
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2017-04-22 10:23 - Strona 1

International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 17 Kobiet, 200m zmienny Open
2017-04-22 - 9:40 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

16 lat i starsi

1. TCHÓRZ, Alicja 92 MKS JUVENIA Wrocław 2:26.84 633 A 1:08.41 1:18.43
2. PARADOWSKA, Kinga 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:27.73 622 A 1:10.99 1:16.74
3. JACEVICIUTE, Ieva 01 Alytaus SRC 2:30.14 592 A 1:10.62 1:19.52
4. WOŹNIAK, Zofia 01 UKS 307 Warszawa Mokotów 2:30.45 589 A 1:09.39 1:21.06
5. CULPIN, Sophie 97 Grantham Swimming Club 2:31.75 574 A 1:10.85 1:20.90
6. WOLSKA, Karolina 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:31.88 572 A 1:11.91 1:19.97
7. COLBERT, Molly 01 Grantham Swimming Club 2:32.27 568 R 1:10.91 1:21.36
8. KUJAWSKA, Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 2:34.10 548 1:12.69 1:21.41
9. KRAUZE, Alicja 01 Mal Wopr 2:36.51 523 1:16.35 1:20.16

10. HOLAK, Marta 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:39.90 490 1:13.89 1:26.01
11. JABŁOŃSKA, Oliwia 97 START Wrocław 2:40.36 486 1:14.28 1:26.08
12. ŻABIŃSKA, Kamila 01 MTKP Delfin Toruń 2:43.62 457 1:18.24 1:25.38
13. IVANAUSKAITE, Deimante 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:44.61 449 1:15.83 1:28.78
14. DECHNIK, Anna 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 2:47.60 426 1:22.41 1:25.19
15. BREEZE, Sofia 00 Grantham Swimming Club 2:49.01 415 1:21.39 1:27.62
16. KRZYWAK, Maria 99 UKP Torpeda Oleśnica 2:50.86 402 1:18.48 1:32.38
17. BRONIECKA, Sandra 01 MKP Wągrowiec 2:56.61 364 1:25.84 1:30.77
18. ŁUCZAK, Marta 99 Iskra Konin 2:57.62 357 1:23.54 1:34.08

DYSKW. MILNE, Hayley 99 Grantham Swimming Club 3:20.13 1:33.46 1:46.67
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

14 - 15 lat

1. CHMIEL, Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:27.76 621 A 1:11.19 1:16.57
2. TETEREVKOVA, Kotryna 02 Lithuanian Swimming Federation 2:29.78 597 A 1:11.56 1:18.22
3. ZIELIŃSKA, Daria 03 Toruń Multisport Team 2:30.63 586 A 1:12.26 1:18.37
4. WRÓBEL, Julia 03 Iskra Konin 2:32.15 569 R 1:12.45 1:19.70
5. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 2:32.96 560 1:13.79 1:19.17
6. PISKORSKA, Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:36.07 527
7. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 2:37.64 512 1:15.67 1:21.97
8. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:41.73 474 1:17.62 1:24.11
9. SZWABIŃSKA, Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:43.23 461

10. KOZŁOWSKA, Martyna 02 MKP Astromal Leszno 2:44.04 454 1:15.75 1:28.29
11. STRECKYTE, Laura 03 Klaipeda Gintaras SC 2:44.92 447 1:18.31 1:26.61
12. HORWACIK, Joanna 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 2:45.62 441 1:19.00 1:26.62
13. SLAIDE, Monta 03 BJSS "Ridzene" 2:49.52 411 1:21.05 1:28.47
14. OLECH, Cecylia 03 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:50.87 402 1:22.94 1:27.93
15. ŁUKASIEWICZ, Katarzyna 03 Uks Pro-Swim Kraków 2:52.00 394 1:21.72 1:30.28
16. CHORAŁA, Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:53.77 382 1:23.32 1:30.45
17. KAMINIARZ, Sara 03 MKP Astromal Leszno 2:54.32 378 1:22.46 1:31.86
18. WOLNA, Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 2:57.95 356
19. MOLIŃSKA, Jessica 02 MTKP Delfin Toruń 3:00.00 343 1:24.70 1:35.30
20. ZILINSKAITE, Deimante 02 Klaipeda Gintaras SC 3:00.73 339 1:23.37 1:37.36
21. WARCIAREK, Agata 02 Klub Pływacki Koziegłowy 3:08.08 301 1:29.24 1:38.84

12 - 13 lat

1. COLBERT, Freya 04 Grantham Swimming Club 2:29.38 601 A 1:11.45 1:17.93
2. CIERPIAŁOWSKA , Paulina 05 Mal Wopr 2:35.40 534 1:13.66 1:21.74
3. KRUPA, Milena 04 AZS-AWF Wrocław 2:35.47 533 1:14.63 1:20.84
4. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 2:38.51 503 1:17.34 1:21.17
5. CYGAN, Julia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:38.52 503 1:16.63 1:21.89
6. MACIUSZEK, Wiktoria 04 UKS Shark Rudna 2:39.31 496 1:15.86 1:23.45
7. BUT, Sofiia 04 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:39.46 494 1:15.34 1:24.12
8. PAROL, Olga 05 Uks Foka Choszczno 2:40.51 485 1:15.01 1:25.50
9. SOKOŁOWSKA, Dominika 04 KS Neptun Świdnica 2:41.54 475 1:16.77 1:24.77

10. PIASECKA, Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:42.47 467 1:16.74 1:25.73
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 17, Dziewcząt, 200m zmienny, Eliminacje, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

11. HEBEL, Natalia 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:44.61 449 1:16.34 1:28.27
12. ZORINA, Daria 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:46.25 436 1:21.44 1:24.81
13. IVASYK, Yana 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:47.82 424 1:18.69 1:29.13
14. CENCORA, Zofia 05 Uks 190 Łódź 2:49.18 414 1:21.29 1:27.89
15. GOMUŁKA, Natalia 04 Uks 190 Łódź 2:49.42 412 1:25.87 1:23.55
16. SĘDŁAK, Alicja 05 "Ósemka" Toruń 2:49.91 408 1:22.12 1:27.79
17. MIELCAREK, Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 2:51.78 395 1:19.24 1:32.54
18. KOWAL, Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 2:52.87 388 1:25.79 1:27.08
19. HOUSEGO, Jemma 05 Grantham Swimming Club 2:53.10 386 1:18.83 1:34.27
20. COLBERT, Iona 05 Grantham Swimming Club 2:53.26 385 1:19.55 1:33.71
21. TŁOCZEK, Wiktoria 05 Znicz Koszalin 2:53.81 382
22. MAKSYMOWICZ, Nina 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:54.44 377 1:22.00 1:32.44
23. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 2:54.66 376 1:24.86 1:29.80
24. KUCHARSKA, Dominika 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:55.42 371 1:24.30 1:31.12
25. OSZMIAŃSKA, Julia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 2:55.58 370 1:21.87 1:33.71
26. CATI, Lidia 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:58.94 350 1:21.42 1:37.52
27. OZOLA, Elizabete Paula 04 BJSS "Ridzene" 3:02.25 331 1:29.33 1:32.92
28. JANCZARSKA, Wiktoria 05 UKS "Siódemka" Gdynia 3:04.51 319 1:31.49 1:33.02
29. MAKSYMOWICZ, Nadia 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 3:04.80 317 1:26.91 1:37.89
30. BEJSTER, Wiktoria 05 KS Neptun Świdnica 3:04.94 317
31. JURKOWSKA, Iga 05 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 3:04.98 316 1:28.67 1:36.31
32. WIECIŃSKA, Danuta 05 MTKP Delfin Toruń 3:05.72 313 1:30.70 1:35.02
33. ZIĘBA, Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 3:06.23 310 1:27.96 1:38.27
34. MIKOSZA, Aleksandra 04 WKS Śląsk Wrocław 3:06.54 309 1:30.86 1:35.68
35. FILIPEK, Wiktoria 05 Uks 190 Łódź 3:06.91 307
36. IVENTICEVA, Jekaterina 05 BJSS "Ridzene" 3:07.46 304 1:27.89 1:39.57
37. KARDASZEWSKA, Jana 05 Legia Warszawa 3:07.74 303 1:25.92 1:41.82
38. WITKOWIAK, Oliwia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 3:08.05 301 1:30.03 1:38.02
39. JARZEMBOWSKA, Aleksandra 05 UKS CITYZEN Poznań 3:08.41 299 1:29.40 1:39.01
40. HERMANN, Julia 05 MKP Wągrowiec 3:13.60 276 1:32.74 1:40.86
41. KŁOS, Wiktoria 04 UKS TRI-Team Rumia 3:15.48 268
42. WESOŁEK, Dominika 05 Iskra Konin 3:30.75 214
43. KULPA, Julia 05 UKS CITYZEN Poznań 3:34.72 202 1:47.03 1:47.69
44. ŁĄCKA, Natalia 05 Uks Pro-Swim Kraków 3:37.04 196 1:42.98 1:54.06

DYSKW. KRALA, Martyna 05 UKS CITYZEN Poznań 3:41.57 1:49.12 1:52.45
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

11 lat

1. DUZOWSKA, Martyna 06 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 2:56.82 362 1:23.20 1:33.62
2. GOMUŁKA, Weronika 06 Uks 190 Łódź 2:58.49 352 1:24.40 1:34.09
3. SZARGIEJ, Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:03.80 323 1:27.56 1:36.24
4. BAUMANE, Petra 06 BJSS "Ridzene" 3:09.81 293 1:30.76 1:39.05
5. JANECKA, Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:11.34 286 1:29.04 1:42.30
6. KAMIŃSKA, Oliwia 06 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 3:14.77 271
7. TURNER, Evie 06 Grantham Swimming Club 3:15.54 268 1:30.34 1:45.20
8. ALEKSANDROWICZ, Hanna 06 Uks Foka Choszczno 3:15.55 268 1:34.15 1:41.40
9. BIELIŃSKA, Weronika 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 3:18.19 257 1:36.61 1:41.58

10. WAGA, Monika 06 Uks Pro-Swim Kraków 3:18.85 255
11. RUDOMINA, Agnieszka 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:18.89 254 1:36.51 1:42.38
12. KOŚCIELAK, Matylda 06 Klub Pływacki Koziegłowy 3:21.30 245 1:39.05 1:42.25
13. STAWICKA, Matylda 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:22.22 242 1:37.97 1:44.25
14. MAGIEREK, Karolina 06 Legia Warszawa 3:24.53 234 1:37.59 1:46.94
15. MIKUŁA, Julia 06 Legia Warszawa 3:25.65 230 1:37.95 1:47.70
16. SMYKOWSKA, Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 3:27.42 224 1:40.18 1:47.24
17. KLOFCZYŃSKA, Maja 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:27.82 223 1:38.97 1:48.85
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 17, Kobiet, 200m zmienny, Eliminacje

Open

1. TCHÓRZ, Alicja 92 MKS JUVENIA Wrocław 2:26.84 633 A 1:08.41 1:18.43
2. PARADOWSKA, Kinga 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:27.73 622 A 1:10.99 1:16.74
3. CHMIEL, Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:27.76 621 A 1:11.19 1:16.57
4. COLBERT, Freya 04 Grantham Swimming Club 2:29.38 601 A 1:11.45 1:17.93
5. TETEREVKOVA, Kotryna 02 Lithuanian Swimming Federation 2:29.78 597 A 1:11.56 1:18.22
6. JACEVICIUTE, Ieva 01 Alytaus SRC 2:30.14 592 A 1:10.62 1:19.52
7. WOŹNIAK, Zofia 01 UKS 307 Warszawa Mokotów 2:30.45 589 A 1:09.39 1:21.06
8. ZIELIŃSKA, Daria 03 Toruń Multisport Team 2:30.63 586 A 1:12.26 1:18.37
9. CULPIN, Sophie 97 Grantham Swimming Club 2:31.75 574 A 1:10.85 1:20.90

10. WOLSKA, Karolina 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:31.88 572 A 1:11.91 1:19.97
11. WRÓBEL, Julia 03 Iskra Konin 2:32.15 569 R 1:12.45 1:19.70
12. COLBERT, Molly 01 Grantham Swimming Club 2:32.27 568 R 1:10.91 1:21.36
13. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 2:32.96 560 1:13.79 1:19.17
14. KUJAWSKA, Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 2:34.10 548 1:12.69 1:21.41
15. CIERPIAŁOWSKA , Paulina 05 Mal Wopr 2:35.40 534 1:13.66 1:21.74
16. KRUPA, Milena 04 AZS-AWF Wrocław 2:35.47 533 1:14.63 1:20.84
17. PISKORSKA, Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:36.07 527
18. KRAUZE, Alicja 01 Mal Wopr 2:36.51 523 1:16.35 1:20.16
19. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 2:37.64 512 1:15.67 1:21.97
20. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 2:38.51 503 1:17.34 1:21.17
21. CYGAN, Julia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:38.52 503 1:16.63 1:21.89
22. MACIUSZEK, Wiktoria 04 UKS Shark Rudna 2:39.31 496 1:15.86 1:23.45
23. BUT, Sofiia 04 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:39.46 494 1:15.34 1:24.12
24. HOLAK, Marta 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:39.90 490 1:13.89 1:26.01
25. JABŁOŃSKA, Oliwia 97 START Wrocław 2:40.36 486 1:14.28 1:26.08
26. PAROL, Olga 05 Uks Foka Choszczno 2:40.51 485 1:15.01 1:25.50
27. SOKOŁOWSKA, Dominika 04 KS Neptun Świdnica 2:41.54 475 1:16.77 1:24.77
28. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:41.73 474 1:17.62 1:24.11
29. PIASECKA, Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:42.47 467 1:16.74 1:25.73
30. SZWABIŃSKA, Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:43.23 461
31. ŻABIŃSKA, Kamila 01 MTKP Delfin Toruń 2:43.62 457 1:18.24 1:25.38
32. KOZŁOWSKA, Martyna 02 MKP Astromal Leszno 2:44.04 454 1:15.75 1:28.29
33. HEBEL, Natalia 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:44.61 449 1:16.34 1:28.27

IVANAUSKAITE, Deimante 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:44.61 449 1:15.83 1:28.78
35. STRECKYTE, Laura 03 Klaipeda Gintaras SC 2:44.92 447 1:18.31 1:26.61
36. HORWACIK, Joanna 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 2:45.62 441 1:19.00 1:26.62
37. ZORINA, Daria 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:46.25 436 1:21.44 1:24.81
38. DECHNIK, Anna 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 2:47.60 426 1:22.41 1:25.19
39. IVASYK, Yana 05 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:47.82 424 1:18.69 1:29.13
40. BREEZE, Sofia 00 Grantham Swimming Club 2:49.01 415 1:21.39 1:27.62
41. CENCORA, Zofia 05 Uks 190 Łódź 2:49.18 414 1:21.29 1:27.89
42. GOMUŁKA, Natalia 04 Uks 190 Łódź 2:49.42 412 1:25.87 1:23.55
43. SLAIDE, Monta 03 BJSS "Ridzene" 2:49.52 411 1:21.05 1:28.47
44. SĘDŁAK, Alicja 05 "Ósemka" Toruń 2:49.91 408 1:22.12 1:27.79
45. KRZYWAK, Maria 99 UKP Torpeda Oleśnica 2:50.86 402 1:18.48 1:32.38
46. OLECH, Cecylia 03 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:50.87 402 1:22.94 1:27.93
47. MIELCAREK, Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 2:51.78 395 1:19.24 1:32.54
48. ŁUKASIEWICZ, Katarzyna 03 Uks Pro-Swim Kraków 2:52.00 394 1:21.72 1:30.28
49. KOWAL, Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 2:52.87 388 1:25.79 1:27.08
50. HOUSEGO, Jemma 05 Grantham Swimming Club 2:53.10 386 1:18.83 1:34.27
51. COLBERT, Iona 05 Grantham Swimming Club 2:53.26 385 1:19.55 1:33.71
52. CHORAŁA, Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:53.77 382 1:23.32 1:30.45
53. TŁOCZEK, Wiktoria 05 Znicz Koszalin 2:53.81 382
54. KAMINIARZ, Sara 03 MKP Astromal Leszno 2:54.32 378 1:22.46 1:31.86
55. MAKSYMOWICZ, Nina 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:54.44 377 1:22.00 1:32.44
56. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 2:54.66 376 1:24.86 1:29.80
57. KUCHARSKA, Dominika 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:55.42 371 1:24.30 1:31.12
58. OSZMIAŃSKA, Julia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 2:55.58 370 1:21.87 1:33.71
59. BRONIECKA, Sandra 01 MKP Wągrowiec 2:56.61 364 1:25.84 1:30.77
60. DUZOWSKA, Martyna 06 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 2:56.82 362 1:23.20 1:33.62
61. ŁUCZAK, Marta 99 Iskra Konin 2:57.62 357 1:23.54 1:34.08
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 17, Kobiet, 200m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

62. WOLNA, Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 2:57.95 356
63. GOMUŁKA, Weronika 06 Uks 190 Łódź 2:58.49 352 1:24.40 1:34.09
64. CATI, Lidia 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:58.94 350 1:21.42 1:37.52
65. MOLIŃSKA, Jessica 02 MTKP Delfin Toruń 3:00.00 343 1:24.70 1:35.30
66. ZILINSKAITE, Deimante 02 Klaipeda Gintaras SC 3:00.73 339 1:23.37 1:37.36
67. OZOLA, Elizabete Paula 04 BJSS "Ridzene" 3:02.25 331 1:29.33 1:32.92
68. SZARGIEJ, Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:03.80 323 1:27.56 1:36.24
69. JANCZARSKA, Wiktoria 05 UKS "Siódemka" Gdynia 3:04.51 319 1:31.49 1:33.02
70. MAKSYMOWICZ, Nadia 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 3:04.80 317 1:26.91 1:37.89
71. BEJSTER, Wiktoria 05 KS Neptun Świdnica 3:04.94 317
72. JURKOWSKA, Iga 05 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 3:04.98 316 1:28.67 1:36.31
73. WIECIŃSKA, Danuta 05 MTKP Delfin Toruń 3:05.72 313 1:30.70 1:35.02
74. ZIĘBA, Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 3:06.23 310 1:27.96 1:38.27
75. MIKOSZA, Aleksandra 04 WKS Śląsk Wrocław 3:06.54 309 1:30.86 1:35.68
76. FILIPEK, Wiktoria 05 Uks 190 Łódź 3:06.91 307
77. IVENTICEVA, Jekaterina 05 BJSS "Ridzene" 3:07.46 304 1:27.89 1:39.57
78. KARDASZEWSKA, Jana 05 Legia Warszawa 3:07.74 303 1:25.92 1:41.82
79. WITKOWIAK, Oliwia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 3:08.05 301 1:30.03 1:38.02
80. WARCIAREK, Agata 02 Klub Pływacki Koziegłowy 3:08.08 301 1:29.24 1:38.84
81. JARZEMBOWSKA, Aleksandra 05 UKS CITYZEN Poznań 3:08.41 299 1:29.40 1:39.01
82. BAUMANE, Petra 06 BJSS "Ridzene" 3:09.81 293 1:30.76 1:39.05
83. JANECKA, Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:11.34 286 1:29.04 1:42.30
84. HERMANN, Julia 05 MKP Wągrowiec 3:13.60 276 1:32.74 1:40.86
85. KAMIŃSKA, Oliwia 06 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 3:14.77 271
86. KŁOS, Wiktoria 04 UKS TRI-Team Rumia 3:15.48 268
87. TURNER, Evie 06 Grantham Swimming Club 3:15.54 268 1:30.34 1:45.20
88. ALEKSANDROWICZ, Hanna 06 Uks Foka Choszczno 3:15.55 268 1:34.15 1:41.40
89. BIELIŃSKA, Weronika 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 3:18.19 257 1:36.61 1:41.58
90. WAGA, Monika 06 Uks Pro-Swim Kraków 3:18.85 255
91. RUDOMINA, Agnieszka 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:18.89 254 1:36.51 1:42.38
92. KOŚCIELAK, Matylda 06 Klub Pływacki Koziegłowy 3:21.30 245 1:39.05 1:42.25
93. STAWICKA, Matylda 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:22.22 242 1:37.97 1:44.25
94. MAGIEREK, Karolina 06 Legia Warszawa 3:24.53 234 1:37.59 1:46.94
95. MIKUŁA, Julia 06 Legia Warszawa 3:25.65 230 1:37.95 1:47.70
96. SMYKOWSKA, Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 3:27.42 224 1:40.18 1:47.24
97. KLOFCZYŃSKA, Maja 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:27.82 223 1:38.97 1:48.85
98. WESOŁEK, Dominika 05 Iskra Konin 3:30.75 214
99. KULPA, Julia 05 UKS CITYZEN Poznań 3:34.72 202 1:47.03 1:47.69

100. ŁĄCKA, Natalia 05 Uks Pro-Swim Kraków 3:37.04 196 1:42.98 1:54.06
DYSKW. MILNE, Hayley 99 Grantham Swimming Club 3:20.13 1:33.46 1:46.67

Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

DYSKW. KRALA, Martyna 05 UKS CITYZEN Poznań 3:41.57 1:49.12 1:52.45
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu


